<sup>1</sup> VII, 14.

Pontifices, suprema, qua divinitus pollut, usi potestate, Sodalibus Marianis a sacratissimo Rosario atque hoc pie recitantibus huiusmodi gratiarum fontes recluserunt uberrimos.

Itaque Nos etiam, rati his beneficiis atque indulgentiis Marialem coronam pulchrius collucere, quasi gemmis distinctam nobilissimis, consilium, diu mente versatum, maturavimus edendae *Constitutionis de iuribus, privilegiis, indulgentiis*, quibus Sodalitates a sacratissimo Rosario perfruantur. Haec autem Nostra *Constitutio* testimonium amoris esto, erga augustissimam Dei Matrem, et Christi fidelibus universis incitamenta simul et praemia pietatis exhibeat, ut hora vitae suprema possint ipsius ope relevari in eiusque gremio suavissime conquiescere.

Haec ex animo Deum Optimum Maximum, per sacratissimi Rosarii Reginam, adprecati; caelestium bonorum auspicium et pignus vobis, Venerabiles Fratres, clero ac populo uniuscuiusque vestrum curae concredito, Apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die V Septembbris MDCCXCXVIII, Pontificatus Nostri anno vicesimo primo.

LEO PP. XIII.

## 64.

### Apostolisches Breve, betreffend die Gewinnung von Ablässen durch diejenigen Gläubigen, welche alle 14 Tage beichten.

Das fürstbischöfliche Ordinariat hat unterm 17. August d. J. an Se. Heiligkeit nachstehendes Ansuchen gerichtet:

Beatissime Pater!

Michael Episcopus dioecesis Lavantinae in Austria, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, ob inopiam confessariorum humiliiter petit, ut fideles Lavantini, qui infra duas uniuscuiusque mensis hebdomadas sacram Confessionem peragere solent, omnes et singulas indulgentias, ab Ecclesia concessas vel concedendas lucrari possint in intervallo isto temporis occurrentes.

Marburgi in Austria 17. mensis Augusti 1898.

Sanctitatis Vestrae humillimus et obsequentissimus servus

† Michael,  
Episcopus.

Hierüber erhielt das F.-B. Ordinariat folgendes Breve:

LEO PP. XIII.

VENERABILIS FRATER SALUTEM ET APOSTOLICAM  
BENEDICTIONEM.

Exponendum Nobis curavisti admodum te quo spiritali fidelium bono, quorum cura tibi est demandata, uberior

ac opportunius consultum sit, habere in votis, ut qui fidelium tuae huius dioecesis Lavantinae sacramentalem confessionem saltem bis in mense pie obire soleant, omnes et singulas indulgentias, quae per id temporis intercidant, absque actuali sacramentali confessione, servatis tamen caeteris, lucrari possint. Quamobrem Nos enixe rogavisti ut in praemissis opportune providere ac ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque aeternae fidelium saluti pro Nostro officio intenti, inspecta praesertim confessariorum, quam praefers, penuria, omnibus et singulis Christifidelibus tuae huius Dioecesis Lavantinae tenore praesentium *ad biennium* tantum Auctoritate Nostra Apostolica indulgemus, ut qui singulis hebdomadis vel saltem altera quaque hebdomada sacramentalem confessionem peragere soleant, omnes et singulas eo temporis intervallo concessas indulgentias tam locales quam personales pro quibus acquirendis sacramentalis confessio tamquam iniuncta conditio requiritur, exceptis tamen indulgentiis in forma Iubilaei absque actuali sacramentali confessione lucrari libere ac liceat possint, et valeant, dummodo caetera, quae ad eas consequendas praescripta